

## شرکت فرانسوی توتال فروش بنزین به ایران را متوقف کرد

به نوشته روزنامه فایننشال تایمز، در پی تحریم های اخیر کنگره آمریکا علیه صادرات بنزین به ایران، شرکت فرانسوی توتال اعلام کرده فروش بنزین را به این کشور متوقف کرده است. بر اساس لایحه جدید کنگره آمریکا کلیه شرکت های خارجی که به صنایع نفت و گاز ایران و فروش بنزین و سوخت جت به این کشور کمک کنند تحریم می شوند. این در حالی است که از میزان رقم بنزین وارداتی ایران از توتال اطلاعی در دست نیست و مشخص نیست که این شرکت دقیقاً از چه زمانی انتقال بنزین را به ایران متوقف کرده است.



## محدودیت عرضه سوخت به هواپیما های ایران ایر

از روز دوشنبه چهاردهم تیرماه، هواپیماهای ایران ایر که هامبورگ را به مقصد تهران ترک



می کنند مجبورند برای سوخت گیری در فرودگاه وین توقف کنند. کمپانی بی پی که از تحویل سوخت به هواپیماهای ایرانی خودداری می کند زمانی برای پایان دادن به این محدودیت اعلام نکرده است. منابع خبری احتمال می دهند تصمیم مسئولان این کمپانی برای جلب نظر مساعد مقام های ایالات متحده - در پی نشت نفت از یکی از چاه های نفت در خلیج مکزیک - انجام گرفته باشد. کاخ سفید این شرکت را متهم می کند در مقابله با فاجعه نشت نفت در خلیج مکزیک اطلاعات نادرست منتشر کرده و به اندازه کافی برای مهار نفت تلاش نکرده است. برخی دیگر از کشورها از جمله امارات متحده عربی و کویت نیز در پی تحریم اقتصادی ایران از سوی آمریکا، از ارائه سوخت به هواپیماهای ایرانی خودداری می کنند.

## قاچاق بنزین از عراق به ایران

به دنبال امضای قانون تحریم های یک جانبه آمریکا علیه جمهوری اسلامی و نیز خود داری شرکت بی پی (بیریتیش پترولیوم) از عرضه بنزین در فرودگاه های آلمان به هواپیما های ایرانی، وبسایت آلمانی «دی تسایت آنلاین»، در گزارشی اطلاع داده است که روزانه صدها تانکر بنزین از طریق کردستان عراق بنزین قاچاق را به ایران حمل می کنند.

## افسردگی، اعتیاد و بیکاری در ایران

وضعیت وخیم اقتصادی در ایران و افزایش نیروی جوان بیکار نیز از جمله دلایلی است که به عنوان علل ناامیدی و افسردگی در شهروندان به آنها اشاره شده است. در جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران درباره وضعیت وخیم فقر در کشور آمده است: «امروزه به دلیل مشکل بیکاری، تورم و نیز عدم کنترل نقدینگی - با وجود منابع عظیمی که در کشور وجود دارد- بیش از ۱۰ میلیون نفر از جمعیت ما زیر خط فقر مطلق و بیش از ۳۰ میلیون نفر آن ها زیر خط فقر نسبی بسر می برند». همچنین مرکز آمار ایران در گزارش رسمی خود از وجود ۲۵ درصد بیکاری در جمعیت جوان کشور خبر داده است. این نرخ نسبت به سال ۱۳۸۷، ۱/۷ درصد افزایش پیدا کرده است». همچنین طبق اعلام مراجع معتبر جهانی رتبه کسب و کار ایران در میان ۱۸۰ کشور جهان، ۱۴۳ است.»

به گزارش مرکز مطالعات استراتژیک آریا، ۵۸ درصد از شهروندان تهرانی از افسردگی های شدید و خفیف رنج می برند. همچنین حسین ساجدی نیا، فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرده که سن اعتیاد در کشور کاهش یافته و وضعیت تهران از این نظر «از مرحله هشدار» عبور کرده است. به گفته وی، «۴۰۰ هزار نفر معتاد در استان تهران وجود دارد.» مرکز مطالعات استراتژیک آریا با انتشار گزارشی از بحران سلامت روان شهروندان تهرانی خبر داده و در گزارش خود چنین آورده است: «نتایج پژوهش های انجام شده در گروه اجتماعی مرکز مطالعات استراتژیک آریا نشان می دهد که ۳۰ درصد تهرانی ها همیشه غمگین و افسرده [افسردگی شدید] و ۲۸ درصد آنها گاهی شاد و اوقات بیشتری غمگین [افسردگی خفیف] هستند». گفتنی است

## عقب نشینی سپاه از پروژه عظیم پارس جنوبی

وال استریت جورنال زیر عنوان «تحریم ها ایران را به یک عقب نشینی وا داشت»، نوشت که شاخه مهندسی سپاه پاسداران انقلاب روز جمعه ۱۸ جولای با اعلام خروج از پروژه های یک حوزه عظیم گاز طبیعی ایران در خلیج فارس، تحریم های غرب را در این امر مقصر دانست. این تصمیم ضربه ای به یک تلاش محمود احمدی نژاد، رئیس جمهوری ایران، برای تنگ کردن حلقه کنترل بر صنایع نفت و گاز است و نشان می دهد دور جدید از تحریم های بین المللی، که بخصوص سپاه پاسداران انقلاب را هدف می گیرد، برای آن تشکیلات شبه نظامی با مجموعه ای از عملیات تجاری و شرکت های وابسته اش، موجب بروز دشواری هایی جدید شده است.

به نظر می رسد که سپاه پاسداران انقلاب پس از اقدام سازمان ملل متحد، آمریکا و اتحادیه اروپا در تشدید تحریم ها، که همگی نهادهای وابسته به سپاه را هدف گرفته اند، به ناچار به گونه ای خود را عقب می کشد.

## امضای قرارداد یک میلیاردی ایران و ترکیه

قرارداد یک میلیارد یورویی ساخت خطوط انتقال گاز بین ایران و ترکیه به طول ۶۶۰ کیلومتر و به ارزش یک میلیارد یورو بین وزیران نفت و انرژی ایران و ترکیه امضا شد.

در این دیدار، وزیران نفت و انرژی دو کشور خواستار فراهم کردن ثبات لازم برای حفظ امنیت انرژی توسط کشورهای منطقه شدند.

وزیر انرژی و منابع طبیعی ترکیه نیز آمادگی کشور متبوع خود را به منظور توسعه نیروگاه های برق ایران اعلام کرد.

این خط لوله جدید بین میاندواب - بازرگان ساخته خواهد شد که ۵۶ اینچ قطر داشته و عملیات آن تا سال ۲۰۱۴ به پایان می رسد. سهم شرکت ترکیه ای در این طرح ۷۷ درصد و سهم شرکت ملی گاز ۲۳ درصد تعیین شده است که این طرح ظرف سه سال به بهره برداری خواهد رسید.

این خط با ظرفیت ۱۱۰ میلیون مترمکعب در روز در ادامه خط لوله ششم سراسری ساخته می شود که قرار است ۶۰ میلیون متر مکعب نیاز گاز استان های در مسیر از این خط تامین شده و بقیه برای صادرات مورد استفاده قرار گیرد.

## اعتراض به «کوچ اجباری» از تهران



نشده و از وضعیت مسکن خود نیز در اصفهان رضایتی ندارند. به همین دلایل کارکنان این سازمان به وعده های دولت مبنی بر دریافت زمین و ۲۵ میلیون تومان وام ارزان قیمت ساخت خانه و یا ۱۵ میلیون تومان وام برای رهن یا اجاره مسکن به هیچ وجه خوش بین نیستند زیرا به عنوان مثال کسانی که حقوق ماهانه شان حدود ۴۰۰ هزار تومان است و مزایا و اضافه کاری هم ندارند، با این وام ها فقط مقروض دولت می شوند. به گفته آقای ملکی از مسئولین این سازمان، برای متقلین به شیراز ۶۰۰ هزار تومان کمک هزینه رفاهی و یا فوق العاده ویژه ، و برای متقلین به اصفهان، ۵۰۰ هزار تومان به عنوان کمک هزینه رفاهی پرداخت می شود. حتی حقوق کسانی که از تهران به شهرهای دیگر مهاجرت کنند بین ۲۵ تا ۵۰ درصد افزایش می یابد و تسهیلات ویژه ای نظیر دو هفته مرخصی تشویقی و نیز پرداخت ۵۰ درصد از هزینه بلیط هوایمای آن ها جهت سفر به تهران شامل حالشان می شود

گروهی از کارکنان سازمان میراث فرهنگی و گردشگری ایران با برگزاری تجمع در مقابل مجلس، نسبت به «انتقال اجباری» خود از تهران به اصفهان و شیراز اعتراض کرده اند. اخیراً دولت آقای احمدی نژاد طرح کاهش جمعیت تهران را با عنوان زلزله خیز بودن تهران مطرح کرده و گفته است که: «حد اقل پنج میلیون نفر باید از تهران بروند». گرچه این طرح با مخالفت بعضی از کارشناسان و مسئولین شهر تهران رو به رو شده است ولی برای اجرای این طرح تبلیغات گسترده ای در رادیو و تلویزیون ایران به عمل آمده و واحدی نیز به نام «کار گروه انتقالی» ، بتشکیل شده است. گفتنی است که پیش از این، سازمان میراث فرهنگی با انتقال برخی از ادارات تابعه اش، کارکنان این بخش ها را «وادار» به خروج از تهران کرده بود و اینک به دنبال عدم رضایت آن کارکنان از وضعیت خود، این اعتراض به عمل آمده است. گفتنی است که این سازمان هنوز قرارداد سال جدید خود را با کارکنانش نبسته و اعلام کرده که هر کس می خواهد با این سازمان همکاری داشته باشد باید به شیراز برود و قرارداد جدید را آن جا ببندد و این، به نظر کارکنان این سازمان یعنی کوچ اجباری. به علاوه هنوز حقوق آنهایی که به اصفهان منتقل شده اند پرداخت

## پروفسور عنایت‌الله رضا درگذشت



پروفسور عنایت‌الله رضا مدیر بخش جغرافیا و عضو شورای عالی علمی مرکز دائرة المعارف بزرگ اسلامی روز بیستم تیرماه در ۹۰ سالگی درگذشت.

وی در ۱۸ خرداد ۱۲۹۹ در رشت دیده به جهان گشود. تحصیلات ابتدایی و متوسطه خود را در شهرهای رشت و تهران گذراند

و در سال ۱۳۱۶، دیپلم خود را در رشته ادبیات از دبیرستان دارالفنون دریافت کرد و در همان سال در دانشکده افسری ثبت نام کرد و پس از پایان دوره دانشکده افسری در نیروی هوایی ارتش پذیرفته شد و در آن جا دوره خلبانی هواپیماهای جنگی را گذراند. در همین دوره بود که فعالیت‌های سیاسی خود را آغاز کرد و به سبب همین فعالیت‌ها در سال ۱۳۲۵ به تبعیدی ناخواسته به شوروی رفت که حدود ۲۰ سال طول کشید. او در این دوره دانشنامه دکترای خود را در رشته فلسفه دانشگاه دولتی، به راهنمایی پرفسور ماکاولسکی (از استادان بزرگ فلسفه در اتحاد جماهیر شوروی) دریافت کرد و سرانجام در سال ۱۳۴۷ به ایران بازگشت و در کتابخانه پهلوی که در آن زمان یکی از مراکز ایران شناسی بود، به کار مشغول شد و سپس برای تدریس در مراکز دانشگاهی داخلی و خارجی به همکاری دعوت شد. پس از پیروزی انقلاب هم در کنار تدریس در دانشگاه‌ها به عنوان مشاور عالی علمی در پژوهشگاه علوم انسانی و سپس در سال ۱۳۶۵، در مرکز دائرة المعارف بزرگ اسلامی به عنوان مدیر بخش جغرافیا و عضو شورای عالی علمی به همکاری پرداخت.

کتاب‌های تألیف شده توسط وی عبارت است از:

۱- آذربایجان واران (البانیای قفقاز) تهران ۱۳۶۰، ایران از دوران باستان تا آغاز عهد مغول تهران ۱۳۸۰، کمونیسم و دموکراسی تهران ۱۳۵۳، مارکسیسم و ماجرای بیگانگی انسان تهران، ایران و ترکان در روزگار ساسانیان تهران ۱۳۶۵ و کمونیسم اروپایی.

و برخی از کتاب‌های ترجمه شده توسط وی عبارت است از:

اورارتو، تمدن ایران ساسانی، نوشته لوکونین، طبقه جدید تحلیلی از تحول جامعه کمونیست، نوشته میلوان جیلاس، اسرار مرگ استالین، نوشته اوتور خاتوف، به زمامداران شوروی، نوشته سولژنیتسین، منابع کمونیسم روسی و مفهوم آن، نوشته نیکلای بردیایف، نیکیتا خروشچف سال‌های حاکمیت و با استالین، نوشته میلوان جیلاس و....

## آتش سوزی در بازار تاریخی شهر کرمان



آتش سوزی گسترده در بازار تاریخی شهر کرمان به دلیل اتصال برق و انبارداری غیراصولی،

ده‌ها حجره پنبه و

پشم کاروانسرای «جر» کرمان را طعمه حریق گسترده کرد. کاروانسرای «جر» که یکی از ۱۱ کاروانسرای باز تاریخی کرمان است. این کاروانسرا دارای ۶۱ حجره است که حجره‌های سالم این کاروانسرا تبدیل به انباری شده‌اند و نیمی از این حجره‌ها نیز مخروبه هستند.

هرچند که اکثر کاروانسراهای مجموعه بازار تاریخی کرمان طی سال‌های اخیر با بی توجهی مسئولان مخروبه شده و به محل تجمع معتادان تبدیل شده‌اند اما در میان کاروانسراهای بازار کرمان مسلمانان کاروانسرای «ناظر صالح» یا همان «جر» یکی از اسفناکترین روزهای خود را شاهد است و عملاً تبدیل به مخروبه شده است.

دلیل این آتش سوزی اتصالی دستگاه پنبه زنی حین کار توسط دو کارگر افغانی گزارش شده است و قبل از اینکه ماشین‌های آتش‌نشانی به محل حادثه برسند بخش عظیمی از این کاروانسرای تاریخی و منحصر بفرد کرمان طعمه حریق شد.

نکته قابل توجه در زمان حادثه این بود که در اوج آتش سوزی چند دستگاه لودر در بخش دیگری از کاروانسرا

**برگزاری جشن نیمه شعبان  
در بنیاد اسلامی و فرهنگی ایرانیان**



بعد از ظهر روز یکشنبه ۲۵ جولای، به مناسبت ولادت حضرت ولی عصر(ع) مراسم جشنی در بنیاد اسلامی و فرهنگی ایرانیان برگزار شد. بخش اول این برنامه که ساعت نوزده برگزار شد، آقای خلیل همافر طی سخنانی تولد امام زمان (ع) را به حاضرین تبریک گفت. پس از آن، در بخش دوم برنامه که ساعت بیست و چهل و پنج دقیقه برگزار شد، آقای دکتر خوش ضمیر هنرمند میهمان برنامه، آقای بهزاد خدارحمی آهنگساز و نوازندهٔ چیره دست تار را به حضار معرفی کرد. سپس این هنرمند نامی کشورمان که برای مدت کوتاهی به هوستون آمده بود، با تار خود برای شرکت کنندگان در جشن هنرنمایی کرد. در این بخش از برنامه آقای احمد آدم با نواختن تمبک ایشان را همراهی کرد. پس از آن، آقای خدارحمی با دف و سپس با تمبک، تک نوازی کرد که مورد استقبال فراوان حاضرین قرار گرفت. در پایان برنامه نیز مراسم پذیرایی از میهمانان به عمل آمد.

**رایانه‌های ایرانی در معرض تاخت و تاز یک ویروس**

مورد استفاده قرار می‌گیرد بوده و تلاش می‌کند اسرار صنعتی رایانه‌های این کارخانه‌ها را بر روی اینترنت بارگذاری (Upload) کند.

سایمتک اعلام کرده نمی‌داند چرا ایران و دیگر کشورها به این اندازه تحت تاثیر آلودگی‌های ویروسی قرار دارند. به گفتهٔ لووی تنها می‌توان گفت افرادی که این نرم افزارهای خاص را ساخته‌اند، آن را ویژه حمله به این نقاط جغرافیایی خاص طراحی کرده‌اند.

زیمنس تعداد مشتریان خود را در ایران را اعلام نمی‌کند اما به تازگی اعلام کرده دو شرکت آلمانی به واسطهٔ این ویروس آلوده شده‌اند. نرم افزار آنتی ویروس رایگانی که طی چند روز گذشته بر روی وب سایت زیمنس قرار گرفته تا کنون هزار و ۵۰۰ بار دانلود شده است.

بر اساس گزارشی PCworld، کرم Stuxnet توسط ابزارهای USB دار انتقال پیدا می‌کند، زمانی که ابزاری آلوده به این شکل به رایانه اتصال پیدا می‌کند، کدهای آن به جستجوی سیستم‌های زیمنس گشته و خود را بر روی هر ابزار USB دار دیگری که بیاید، کپی خواهد کرد

رایانه‌های ایران مورد هجوم شدید کرم خطرناک رایانه‌ای به نام Stuxnet قرار گرفته‌اند که تلاش می‌کند اطلاعات سیستم‌های کنترل صنعتی را به سرقت برده و آنها را بر روی اینترنت قرار دهد. اندونزی و هندوستان نیز به واسطه این نرم افزار مخرب مورد هجوم قرار گرفته‌اند.

به گزارش خبرگزاری مهر، بر اساس اطلاعات جمع‌آوری شده توسط شرکت «سایمتک» در حدود ۶۰ درصد از سیستم‌های رایانه‌ای که به این ویروس آلوده شده‌اند در ایران قرار دارند. اندونزی و هندوستان نیز به واسطه این نرم افزار مخرب که به Stuxnet شهرت دارد مورد هجوم قرار گرفته‌اند.

به گفتهٔ «الیاس لووی» مدیر ارشد فنی بخش «پاسخگویی ایمنی سایمتک» با توجه به تاریخ نشانه‌های دیجیتالی که از این کرم رایانه‌ای به جا مانده، می‌توان گفت این نرم افزار از ماه ژانویه سال جاری میان رایانه‌ها در گردش بوده است.

این کرم به دنبال سیستم مدیریتی SCADA زیمنس که معمولاً در کارخانه‌های بزرگ تولیدی و صنعتی



**اسکای ویز** آژانس مسافرتی

(713) 621-9300  
Fax: (713) 621-9391

10500 Richmond @ Beltway  
Houston, Texas 77042

**C.I.P Available**

Where in the world ... You Are Going?

نمایندگی شرکت‌های هوایی

- لوفتانزا • ک-ل-ام • آفرانس • شرکت هواپیمایی ترکیه
- هواپیمایی جمهوری اسلامی • بریتیش اریوز • شرکت هواپیمایی اطریش
- شرکت هواپیمایی کویت • هواپیمایی امارات • هواپیمایی خلیج

ارزانترین قیمت و بهترین  
شرایط را از ما بخواهید!

با امکانات و قراردادهایی که بین اسکای ویز تراول و شرکت‌های بین‌المللی هوایی وجود دارد، مسافرتی می‌توانند از نقاط مختلف جهان به مقصد خود مسافرت کنند

265/sky ways

## مازیار میری «سعادت آباد» را کلید می‌زند



فیلمبرداری فیلم سینمایی «سعادت آباد» به کارگردانی مازیار میری و تهیه کنندگی همایون اسعدیان از ۲۴ تیر در سعادت آباد تهران کلید می‌خورد. اولین روز فیلمبرداری این فیلم سینمایی در

لوکیشنی تک روزه و داخلی انجام می‌شود. مهناز افشار و امیر آقایی اولین بازیگرانی هستند که جلو دوربین قرار می‌گیرند. به غیر از افشار و آقایی، حامد بهداد، لیلا حاتمی، هنگامه قاضیانی، حسین یاری و مینا ساداتی نیز در این فیلم بازی می‌کنند. از دیگر عوامل تولید این فیلم می‌توان به: محمد آدادپوش مدیر فیلمبرداری، امیر اثباتی طراح صحنه، مهرداد میرکیانی طراح گریم و ساسان نخعی صدابردار اشاره کرد. میری ساخت فیلم‌هایی چون «به آهستگی»، «پاداش سکوت»، «کتاب قانون» و... را در کارنامه کاری خود دارد.

## جلال ذوالفنون تکنوازی می‌کند



«از این پس تصمیم دارم مجموع کنسرت‌های خود را به صورت تکنوازی اجرا کنم و به همین دلیل گروه نوازی را از سیستم کار خود حذف کرده‌ام.» جلال ذوالفنون نوازنده سه‌تار با اعلام این خبر گفت: «معتقدم به دلیل

مشکلات موجود در عرصه موسیقی تشکیل گروه‌های موسیقی هم پرهزینه است و هم تجربه نشان داده که دوام چندانی ندارد.» این نوازنده سه‌تار افزود: «در تازه‌ترین کنسرت خود که به صورت بداهه نوازی اجرا خواهد شد قطعاتی را با توجه به حال مخاطب برنامه به همراه یکی از گروه‌های سه‌تار و دفنوازان شیرازی به سرپرستی بابک پیرمرادی به روی صحنه خواهیم برد.» جلال ذوالفنون در پایان به دیگر اجراهای خود اشاره کرد و گفت: «پیش از کنسرت شیراز اجراهایی را در سیرجان و سرچشمه برگزار کردم و قصد دارم پس از اجرای شیراز در دو ماه آینده در دزفول کنسرت برگزار کنم.»

## اولین رهبر ارکستر سمفونیک زن در ایران



رهبران مهمان در نظر داریم برای فعالیت مداوم و تمرینات گروه از حضور ایشان بهره بگیریم تا علاوه بر تجربه‌های متفاوت، سطح کیفی ارکستر هم افت نکند.

همچنین درباره احتمال ختم شدن تمرینات فعلی ارکستر با اجرای این رهبر توضیح داد: برنامه‌ریزی ما فعلاً بر تمرین گروه با ایشان است، چه بسا که تا کنون تمام تمرینات ارکستر سمفونیک با رهبرهای مختلف الزاماً به اجرا ختم نشده است.

این رهبر ارکستر ۳۰ ساله ایرانی‌الاصیل است، اما در وین زاده و بزرگ شده است. آقاخانمی به تازگی از اتریش به ایران آمده و پیش از این با ارکسترهای زیادی در اروپا همکاری داشته است.

بعد از تردیدهای بسیار درباره فعالیت نازنین آقاخانمی به عنوان اولین رهبر ارکستر سمفونیک تهران، این خبر به صورت رسمی توسط انجمن موسیقی ایران اعلام شد.

بابک رضایی مدیر عامل انجمن موسیقی ایران توضیح داد: بعد از حضور موفق شهرداد روحانی به عنوان رهبر مهمان، ارکستر سمفونیک تهران قبل از تعطیلات تابستانی خود تمریناتش را با حضور نازنین آقاخانمی پی می‌گیرد و بعد از تعطیلات (بعد از ماه مبارک رمضان) نیز مجدداً با حضور ایشان تمرین دارد.

وی تصریح کرد: بنایی بر اجرای ارکستر سمفونیک با رهبری نازنین آقاخانمی نیست بلکه در ادامه برنامه‌های ارکستر برای حضور

آقاخانمی فعالیت موسیقی را از کودکی با نواختن پیانو آغاز کرد و بعد از آن آهنگسازی و رهبری ارکستر کرده است. او همچنین آشنایی خوبی با موسیقی معاصر، موسیقی تئاتر و اپرا دارد.

## تشکیل نهاد «زنان ملل متحد» برای برابری جنسیتی

ایجاد نهاد سازمان ملل برای برابری جنسیتی و توانمند سازی زنان با عنوان «زنان ملل متحد» نتیجه سال ها مذاکره بین کشورهای عضو سازمان ملل متحد و تلاش های اطلاع رسانی به وسیله نهضت های جهانی زنان است. این اقدام بخشی از دستور کار اصلاحات سازمان ملل متحد است که منابع و اختیارات را با هم برای اثر بخشی بیشتر ارائه می کند.

بان کی مون دبیر کل سازمان ملل در بیانیه ای که در استقبال از این تصمیم صادر کرد گفت: اینجانب قویاً از کشورهای عضو برای برداشتن چنین گام مهمی به جلو برای زنان و دختران جهان سپاسگزاری می کنم. وی افزود: «زنان ملل متحد» تلاش های سازمان ملل متحد را برای ارتقای برابری جنسیتی، گسترش فرصت ها برای زنان و دختران و رفع تبعیض علیه آنان در سراسر جهان تقویت می کند.

چهار نهاد قبلی نظام ملل متحد که به گونه ای اختصاصی در زمینه برابری جنسیتی و توانمندسازی زنان فعالیت می کردند شامل بخش پیشرفت زنان، موسسه بین المللی آموزش و تحقیق برای پیشرفت زنان، دفتر مشاور ویژه در مورد مسائل جنسیتی و پیشرفت زنان و صندوق توسعه ملل متحد برای زنان با هم ادغام و نهاد «زنان ملل متحد» را تشکیل می دهند.

نهاد «زنان ملل متحد» از تاریخ ۱۱ ژانویه ۲۰۱۱ پس از آنکه دبیر کل سازمان ملل رئیس این نهاد را با سمت معاون دبیر کل منصوب کند به طور رسمی فعالیت خود را آغاز می کند.

## بزرگترین گل جهان شکفته شد

بزرگترین گل جهان که نوعی تایتان آروم Titan aram است، با قطری ۸۰ سانتیمتری در باغ گیاه شناسی شهر توکیو در ژاپن شکفته شد. بر اساس این گزارش، این گل نوعی گیاه نادر است که تنها در جزایر سوماترای اندونزی یافت می شود.

شکل این گل به گونه ای است که ژاپنی ها نام «شمعدان غول آسا» را برای آن انتخاب کرده اند.

این گل از دانه ای رشد کرده است که در سال ۱۹۹۳ یک پژوهشگر آمریکایی آن را تهیه کرده بود. باوجود زیبایی های خارق العاده، اما از ویژگی های جالب توجه این گل، بوی بسیار مشمژ کننده آن است که یادآور بوی گوشت فاسد شده است که البته حشرات زیادی را برای گرده افشانی نیز به سوی خود جلب می کند.

این گل غول پیکر در حال حاضر به جاذبه ای برای گردشگران تبدیل شده است و گردشگران بسیاری به منظور مشاهده باز شدن و شکفتن آن به توکیو سفر کرده اند.

## جایگزینی شش مجسمه از ۱۲ مجسمه برنزی سرقت شده



سازمان زیباسازی شهرداری تهران هم‌اکنون دو مجسمه ابن سینا اثر حمید شانس و مجسمه زندگی اثر فاطمه امدادیان نیز در مرحله ساخت قرار دارند و به زودی در جایگاه قبلی خود نصب خواهند شد.

وی در این باره گفت: «سازمان زیباسازی شهرداری تهران به دنبال سرقت ۱۲ مجسمه برنزی از شهر تهران که همچنان هیچ خبری از سارقان آن نیست، تصمیم گرفت همه این آثار را دوباره بسازد و به جایگاه قبلی بازگرداند که هم‌اکنون شش

شش مجسمه از ۱۲ مجسمه برنزی سرقت شده در شهر تهران، از سوی سازمان زیباسازی شهرداری تهران بازسازی شده و مجدداً در جایگاه قبلی خود نصب شدند.

شش مجسمه، استاد معین اثر جعفر نجیبی، صنایع خاتم اثر حمید شانس، ستارخان و باقرخان از آثار شهریار خرابی، نیم تنه انتزاعی اثر مرحوم مددی و مجسمه شهید دادمان دوباره ساخته و در جایگاه قبلی خود نصب شدند.

به گفته شوشتری، رئیس

مجسمه‌ها، پلیس تهران در جست و جوی سارقان است.